PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                      (третьего  созыва)

от  30.01.2014 г.                              РЕШЕНИЕ № 21
        О согласовании выдачи муниципальной гарантии администрацией МО «Восточное сельское поселение»

МУП «Восточное коммунальное хозяйство

На основании Бюджетного кодекса РФ, положения «О предоставлении муниципальных гарантий» утвержденного решением Думы МО «Восточное сельское поселение» от 18.08.2010г. № 47

ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласовать выдачу муниципальной гарантии администрацией МО «Восточное сельское поселение»:

-
МУП «Восточное коммунальное хозяйство» на погашение задолжности за топливо - энергетические ресурсы перед ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Галимьянов Азат Минибаевич в сумме 800 000 (Восемьсот тысяч рублей) со сроком до 31.12.2014 г. с правом регрессного требования;

2.Обнародовать настоящее Решение на сайте администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Сирину В.А.)

	Председатель Думы муниципального                            образования Восточное                     сельское поселение

Е.В. Бадрадинова
	Глава муниципального                            образования Восточное                     сельское поселение
А.Н.Марущак